EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O O Presidente da Cooperativa de Crédito dos Magistrados, Servidores da Justiça do Estado de Goiás e Empregados da Celg 
Ltda., no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são de número 4.396 
(quatro mil, trezentos e noventa e seis), em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral ordinária, e, após 
seu término, em Assembleia Geral Extraordinária a serem realizadas no dia 26 de abril de 2024, às 07h (sete horas), com a 
presença de, no mínimo, 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação;